
En julhälsning och några rader om vår situation. 

Vi vill skriva en julhälsning till er som visar intresse för vår verksamhet och några rader om vår 

situation.  

Som urmakeri har vi kämpat länge med att kunna fortsätta vår verksamhet. Många urmakare tvingas 

lägga ner sin verksamhet då det inte bär sig. Detta beror på att urmakare sedan lång tid tillbaka har 

tagit för lite betalt. Om en urmakare skulle ha en rimlig timpenning skulle kostnaden för en 

reparation ligga långt över den kostnad det har idag. Två tredjedelar går dessutom bort till skatt och 

moms. När man lever så på marginalen så blir verksamheten påverkad av det som sker runtomkring. 

Sedan ett par veckor tillbaka har hyresvärden valt att byta ut samtliga fönster på Skottlandshus, 

vilket vi är mycket tacksamma för, men vi var inte förberedda på att detta skulle ske just nu och inte 

att det skulle bli så omfattande. Det påverkar vårt arbete och gör att det inte går att upprätthålla 

samma arbetskapacitet då det är mycket att ta hand om i samband med fönsterbytena. Även efter 

att arbetet med fönstren är klart så är inte arbetet klart för oss då det måste städas och ställas i 

ordning så att vi kan återgå till arbetet såsom det var innan. Men vi kämpar på. Vi vill med detta säga 

att vi hoppas på er förståelse när det tar tid innan klockorna blir klara. Vi kommer fortsätta ha öppet 

så att man kan lämna in klockor och även hämta när de är klara.  

 

 

  



 

En god nyhet är att URBRA HB har skrivit ett avtal med Sveriges Talare då Anna-Carin Jansson Rapp 

ska bli en av de talare som deras förmedling kommer publicera på sin webbsida för uppdrag. Vi 

kommer inom kort lägga ut mer information om det på vår webbsida. Vi vill också välkomna er att 

läsa Anna-Carins texter under URBRA Uttryck/Veckans text på vår webbsida. Hon har skrivit texter 

där sedan år 2011. Den senaste heter Vi reser oss. En text som vill upprätta och ge mod, trösta och ge 

kraft. 

Vi försöker alltså vidareutveckla vårt företag så att vi kan fortsätta vår urmakeriverksamhet. Det är 

också tänkt att Sven-Arne Jansson ska tillverka egendesignade silversmycken och vi har också länge 

tänkt tillverka bordsklockor med egen design men för att kunna göra detta behövs tid och utrymme 

och ekonomi som tillåter det. 

Det kan vara svårt att vara ifrån sin klocka men vi måste ändå ta alla i tur och ordning och kan inte ta 

hänsyn till vem som ”skriker” högst. Vi ber er också ha förståelse för att det nu blivit extra svårt i och 

med fönsterbytena men att det också är svårt att överleva som hantverkare och att vi egentligen 

skulle behöva ta mycket mer betalt med tanke på den tid det tar att laga klockor och att två 

tredjedelar går bort till skatt och moms. Vi är ett av få urmakerier som finns kvar och om ni visar 

förståelse och vi får igång mer i vårt företag så kommer vi kunna finnas kvar. 

Det skulle vara till stor hjälp i nuläget om ni vill och har möjlighet att skänka en gåva så att vi kan 

fortsätta vår verksamhet. Gåvan sänder ni via Swish till följande telefonnummer: 

Anna-Carin Jansson Rapp 070-999 19 59 

Sven-Arne Jansson 070-263 14 58 

 

Vi vill önska er en God Jul och ett Gott Nytt År! 

Varma hälsningar 

Anna-Carin Jansson Rapp och Sven-Arne Jansson 

URBRA Urmakeri och Uttryck HB 

https://www.sverigestalare.se/
https://www.urbra.se/uttryck/veckanstext.html

